

Asia: VN/1364/2021

Ehdotus kulttuuriperintöstrategiaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista yleisesti?

Strategian tavoitteet ja toimenpidelinjaukset ovat oikean suuntaisia.

Mikä on näkemyksenne strategian tavoitteista ja toimenpidelinjauksista oman toimialanne tai tehtävänne näkökulmasta?

Kannattaa painottaa taloudellisten edellytysten vakiinnuttamista ja resurssien lisäämistä kulttuuriperintöalalle. Ilman tarvittavaa julkista rahoitusta on mahdoton toimia.

Kommenttinne lukuun 5.1

Koko maan huomioiminen on tärkeää, samoin oikeus kulttuuriperinnön saavutettavuuteen tasa-arvoisesti.

Kommenttinne lukuun 5.2

Taloudellisia varoja on lisättävä etenkin rakennusperinnön hoitoon ja arkeologiaan. Tutkitun tiedon lisääminen lisää myös mahdollisuuksia muuttaa ihmisten käsityksiä kulttuuriperinnön suojelun tärkeydestä.

Kommenttinne lukuun 5.3

Kulttuuriperintökasvatus on erittäin tärkeää etenkin lapsille ja koululaisille. Tähän täytyisi saada lisää taloudellisia varoja, jotta esimerkiksi museoihin pystytään palkkaamaan lisää museopedagojeja.

Kommenttinne lukuun 5.4

Päätäjien täytyisi kaikilla tasoilla sisäistää taloudellisten voimavarojen lisäämisen tärkeys. Ilman rahaa ei ole työntekijöitä eikä mahdollisuuksia säilyttää arvokasta kulttuuriperintöämme.

Mikä on näkemyksenne strategian yhteiskunnallisista ja taloudellisista vaikutuksista?

Panostaminen kulttuuriperintöön poikii monella tavalla taloudellisia tuloja niitä hoitaville paikkakunnille. Hyöty on laaja-alaista ja monitahoista.

Mahdolliset muut strategiaehdotusta koskevat huomionne.

-

Strategian valmistumisen jälkeen on tarkoitus laatia erillinen toimeenpanosuunnitelma. Pidätkö tätä tärkeänä? Jos kyllä, niin miksi?

Toimeenpanosuunnitelma toivottavasti konkretisoi strategian tavoitteita.

Millaisia osallistamisen tapoja haluaisitte toimeenpanosuunnitelman laatimisessa käytettävän?

-

Millaisena näkisitte oman tai edustamanne tahon roolin strategian toimeenpanossa?

Pieni, ammatillisesti hoidettu paikallismuseo tekee konkreettista käytännön työtä tuodessaan kulttuuriperintöä esille paikkakuntalaisille ja matkailijoille. Etenkin lasten kulttuuriperintökasvatus on tärkeää, sillä oppikirjoista ei paikallishistoriaa voi oppia.

Koukkari Leni
Peuran museosäätiö sr/ Rautalammin museo